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Flowseal EPW

En enkel och slitstark vattenbaserad 
epoximålning för lätt industri. Målas  
i skikttjocklekar 150–250 µm. Normal  
tjocklek vid två skikt ca 175 µm. 

Flowcoat TL

En högkvalitativ, lösningsmedelsfri epoximålning 
med god kemikalieresistens. Läggs i tjocklekar 
från 0,4 till 1 mm. Normal tjocklek 0,5 mm. 

Peran WW

En vattenbaserad epoximålning för väggar och 
tak inomhus, till exempel i våta miljöer med 
höga krav på slitstyrka och hygien. Appliceras i 
0,3 mm tjocklek.
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Golv- och väggsystem







Peran SL

En självnivellerande slitstark epoximålning för 
ytor med tung och intensiv trafik. Appliceras 
normalt i tjocklekar från 1,5 - 3 mm.

Peran ESD SL

Ett elavledande epoxibaserat golvsystem för 
miljöer med tung och intensiv trafik. Godkänt 
enligt EN norm IEC 61340-5-1.  I en tjocklek  
på ca. 2,5 mm erhålls en slät enfärgad yta.

Flowshield LXP

En självnivellerande flexibel polyuretanbeläggning. 
För lättare industrier där krav på hygien och
flexibilitet föreligger. Flowshield LXP appliceras  
i 1,5 mm tjocklek.
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Släta beläggningar

Färgerna kan avvika något från verkligheten. För att få ett rättvisande kulörprov eller vid önskemål om specialfärg, kontakta vår kundservice. För mer information om varje enskilt system 
hänvisar vi till systemdatablad som kan beställas hos vår kundservice eller laddas ner från vår hemsida www.flowcrete.se



Peran STB

En dekorativ epoxibeläggning med
polyurethaninfärgad sand. Lämplig i både torra 
och våta miljöer med tung trafik. Läggs i tjocklekar 
2, 3, 4, 5 mm eller beroende på belastning. 

5XXX = 1,0–1,8 mm sandstorlek
7XXX = 0,7–1,2 mm sandstorlek

Flowcrete RT

En polyuretanbaserad golvbeläggning för ytor 
som kräver hög kemikalieresistens och som 
utsätts för hetvatten och ångtvätt.Beläggningen 
läggs i tjocklek om 6 och 9 mm och har en lätt
strukturerad ytfinish. 

Flowcrete MF

En mycket kemikalieresistent polyuretanbeläggning 
för industrier med tung och intensiv trafik med 
höga hygieniska krav. Beläggningen läggs i 
tjocklek om 5 mm och har en matt ytfinish.
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Golvbeläggningar för tung industri



Duracon®

Akrylbeläggningar är slitstarka och snabbhärdande. 
Motstår kraftiga belastningar av mekanisk, kemisk 
och termisk natur. Läggs i tjocklekarna 3, 4, 5, 6 
mm eller beroende på belastning.
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Golvbeläggningar för kemisk industri

Flowchem VE

Beläggningarna är baserade på krympfri
vinylesterplast med extremt hög kemisk och 
termisk resistens. Läggs i en tjocklek på 0,5-10 
mm beroende på belastning.

Transparent Grey
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Flowcrete

World leader in seamless resin flooring  
solutions and other specialist coatings.

Africa

South Africa +27 31 701 0017 southafrica@flowcrete.com

Asia Pacific (APAC)

Australia +61 7 3205 7115 australia@flowcrete.com

Bangladesh +603 6277 9575 bangladesh@flowcrete.com

Hong Kong +852 2795 0478 hongkong@flowcrete.com

Indonesia +62 21 252 3201 indonesia@flowcrete.com

Korea +60 3 6277 9575 korea@flowcrete.com

Malaysia +60 3 6277 9575 asia@flowcrete.com

New Zealand +64 7 541 1221 newzealand@flowcrete.com

Pakistan +60 3 6277 9575 pakistan@flowcrete.com

Philippines +63 2 834 6506 philippines@flowcrete.com

Singapore +65 6848 7166 singapore@flowcrete.com

Taiwan +60 3 6277 9575 taiwan@flowcrete.com

Thailand +66 2539 3424 thailand@flowcrete.com

Vietnam +84 28 6287 0846 vietnam@flowcrete.com

Europe & Middle East (EME)

Bulgaria +359 898 61 58 31 bulgaria@flowcrete.com

Denmark +46 435 40 01 10 denmark@flowcrete.com

France +33 1 60 61 74 42 france@flowcrete.com

Italy +39 339 4853258 italy@flowcrete.com

Norway +47 6486 0830 norway@flowcrete.com

Poland +48 22 879 8907 poland@flowcrete.com

Romania +40 766 596 991 romania@flowcrete.com

Russia +7 916 931 3513 russia@flowcrete.com

Spain +34 937 07 0872 spain@flowcrete.com

Sweden +46 435 40 01 10 sweden@flowcrete.com

Turkey +90 212 2946570 turkey@flowcrete.com

UAE +971 4 347 0460 uae@flowcrete.com

UK +44 (0) 1270 753 000 uk@flowcrete.com

India

India +91 44 40176600 india@flowcrete.com

North America

Canada +1 877-210-2444 canada@flowcrete.com

Mexico +55 44 40 94 00 mexico@flowcrete.com

USA +1 513-943-4225 americas@flowcrete.com

*Whilst every care has been taken to ensure that the information included in this document was accurate at the time of printing, Flowcrete reserves the right to change product specifications at 
any time without prior notice. The photographs and colours reproduced in this publication are within the constraints of the printing process and are not to be used for matching purposes. All 
photographs are used for approximate representation only and may not show the actual products on offer. E&OE. 08

-1
9


